

باز هم دبیر کل AFC ایران را جدا خواهد کرد؟

توتینتر Asian ACL اعلام کرد کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزاری بازی در زمین بی طرف را لغو کرد که ناکامی بزرگی برای ۲ کشور عربستان و امارات است. به گزارش ایسنا، جلسه سرنوشت‌ساز کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بررسی بازی در ورزشگاه‌های بی طرف جمعه برگزار شد. در این جلسه با وجود فشارهای ۲ کشور عربستان و امارات، کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزاری بازی در زمین بی طرف را لغو کرد. بر این اساس، تیم‌های عربستانی و اماراتی موظف هستند که در ایران و قطر به میدان بروند.

۲ کشور عربستان و امارات پیش از این تهدید کردند که به هیچ وجه حاضر نیستند در قطر و ایران به میدان بروند و در صورت اصرار کنفدراسیون فوتبال آسیا، لیگ قهرمانان آسیا کناره‌گیری می‌کنند.

پس از اینکه هیات اجرایی AFC یک ماه قبل در جلسه‌ای با حضور اینفانتینو بازی در زمین بی طرف را لغو کرد، متن مصوبه به گونه‌ای بود که شامل کشورهای عربستان، امارات و قطر می‌شد. دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز گفته بود که این مصوبه شامل مناقشه فوتبالی ایران و عربستان نمی‌شود. اکنون باید منتظر ماند و دید که مصوبه جلسه اخیر AFC شامل ایران هم خواهد شد یا خیر.

بارسلونا آخرین تیم راه یافته به نیمه نهایی کوپادلری

بارسلونا با پیروزی برابر اسپانیول توانست به مرحله نیمه نهایی کوپادلری صعود کند. بارسلونا و اسپانیول بامداد جمعه آخرین دیدار مرحله یک‌چهارم نهایی را برگزار کردند. دیدار برگشت داری کاتالونیا در نوکمپ با نتیجه ۲ بر صفر به نفع آبی‌وآلارهای به پایان رسید. بارسلونا که توپ و میدان را در اختیار داشت خیلی زود توسط لویس سوارز به گل رسید. مهاجم ارگوئه‌ای در دقیقه ۹ گلزنی کرد. در ادامه نیوئل مسی دروازه تیم میهمان را باز کرد. در نیمه دوم توپسی از خط دروازه‌ها عبور نکرد و بارسا با وجود شکست یک بر صفر در دیدار رفت، توانست حضورش را در جمع ۴ تیم برتر قطعی کند. اتفاق مهم این بازی نخستین حضور فیلیپ کوتینیو برای آبی‌وآلارهای‌ها بود. بازیکن برزیلی ۹ دقیقه ۶۸ به جای اندرس اینیستا بازی کرد. پیش از این تیم‌های سویا، والنسیا و لگانس به نیمه‌نهایی صعود کرده بودند.

محکوم شدن پزشک سابق تیم المپیک ژیمناستیک آمریکا به ۱۷۵ سال زندان

لری نسنار، پزشک سابق تیم المپیک ژیمناستیک آمریکا در دادگاه مربوط به آزار جنسی ۱۵۶ ورزشکار به ۱۷۵ سال زندان محکوم شد. لری نسنار، پزشک سابق تیم المپیک ژیمناستیک آمریکا که پیش از این از سوی حدود ۱۶۰ دختر ژیمناست مورد شکایت قرار گرفته بود، در میشیگان محاکمه شد و نتیجه این دادگاه ۱۷۵ سال زندان برای او بود. نسنار پیش از این به دلیل داشتن تعداد زیادی فیلم و عکس آزار جنسی کودکان به ۶۰ سال زندان محکوم شده بود. در دادگاه میشیگان طی ۷ روز تعدادی از زنانی که از او شکایت کرده بودند صحبت کرده و شهادت دادند. بدین ترتیب دادگاه او با حکم نهایی ۱۷۵ سال زندان به پایان رسید. قاضی دادگاه اعلام کرد که نسنار ۵۴ ساله باید تا پایان عمر در تاریکی زندان باقی بماند و شایستگی بیرون آمدن از زندان را ندارد. در حاشیه این اتفاقات، رئیس دانشگاه میشیگان از سمت خود استعفا کرد و در حال حاضر این سوال مطرح است که چرا طی این سال‌ها با وجود شکایات هیچ اقدامی از سوی کمیته المپیک آمریکا یا دانشگاه ایالتی میشیگان صورت نگرفته است. فدراسیون ژیمناستیک آمریکا بعد از شکایت‌ها و اتهامات وارده در سال ۲۰۱۵ در سکوت به همکاری خود با نسنار پایان داده است.

مورینیو تا ۲۰۲۰ با یونایتد تمدید کرد

ژوزه مورینیو، سرمربی منچستر یونایتد قرارداد خود را با این تیم تا سال ۲۰۲۰ تمدید کرد.

باشگاه منچستر یونایتد رسماً اعلام کرد که قرارداد خود با ژوزه مورینیو را تا سال ۲۰۲۰ با بند افزایش یک‌ساله تمدید کرده است.

این در حالی بود که قرارداد قبلی مورینیو تا سال آینده اعتبار داشت.

ژوزه مورینیو بعد از تمدید قرارداد خود گفت: افتخار می‌کنم که باشگاه منچستر یونایتد من را مربی مناسبی برای آینده خود می‌داند. از مالکان باشگاه و آقای وودوارد تشکر می‌کنم.

تثبیت جایگاه‌های اول و آخر لیگ برتر در پایان هفته بیست و یکم

توفان سرخابی در شهر قدس و آزادی!

گروه ورزشی: پیروزی استقلال و پرسپولیس در هفته بیست و یکم لیگ برتر میلیون‌ها هوادار سرخابی را خوشحال کرد.

تیم فوتبال پرسپولیس که صدرنشین بلامنام لیگ برتر است در دیدار مقابل پیکان که پیروزی رسید تا جایگاهش را در صدر جدول مستحکم‌تر کند. علیپور با به ثمر رساندن ۲ گل نقش مهمی در این برد داشت.

گادوین منشا (۱۰) و علی علیپور (۱۳ و ۸۳) برای پرسپولیس گلزنی کردند. مهدی شیری (۵۸) هم تک گل پیکان را به ثمر رساند. علیپور با این دو گل تعداد گل‌هایش را به عدد ۱۴ رساند تا همچنان در صدر جدول گلزنان لیگ قرار داشته باشد.

سرخپوشان پایتخت از همان دقایق نخست بازی را هجومی آغاز کردند و حملات آنها روی حرکت گادوین منشا و ضربه او در محوطه جریمه در دقیقه ۱۰ به ثمر نشست و این مهاجم توانست به تیم سابق خود گلزنی کند.

۳ دقیقه بعد این‌بار نوبت علی علیپور بود که روی یک توپ برگشتی و از پشت محوطه جریمه با یک شوت سرضرب گل دوم پرسپولیس را به ثمر برساند تا شاگردان برانکو اختلاف با پیکان را بیشتر کنند.

در نیمه دوم مهدی شیری در دقیقه ۵۸ روی یک ضربه کاشته گل پیکان را به ثمر رساند اما در نهایت علی علیپور توانست در دقیقه ۸۳ با نفوذ از سمت چپ دفاع پیکان و یک حرکت در عرض گل سوم پرسپولیس را وارد دروازه پیکان کند تا بازی با نتیجه ۳ بر یک به اتمام برسد.

پرسپولیس با این برد ۴۸ امتیازی شد تا اختلافش با سایر تیم‌ها را در صدر جدول بیشتر کند. پیکان هم با ۲۸ امتیاز در رده هشتم جا گرفت.

توفان آبی در ورزشگاه آزادی

شاگردان وینفرد شفر پس از چند تساوی و از دست دادن امتیازهای تاثیرگذار برابر پارس جنوبی به یک برد پرگل دست پیدا کردند تا موقعیت‌شان در بالای جدول را تثبیت کنند. روز دوم از هفته بیست و یکم روز پنجشنبه با دیدار استقلال و پارس جنوبی در ورزشگاه آزادی تهران پیگیری شد که این دیدار با برتری ۴ بر صفر استقلال به پایان رسید. سرور چهارپور (۶ - پنالتی)، بهنام برزی (۳۱) و علی قربانی (۴۸ و ۶۶) برای استقلال گل زدند. هنوز بازی روال عادی خود را پیدا نکرده بود که حرکت مهدی قائدی پشت محوطه جریمه و سرنگونی او داخل محوطه از سوی کرمانشاهی داور مسابقه پنالتی تشخیص داده شد. این ضربه پنالتی را سرور چهارپور در دقیقه ۶ به گل تبدیل کرد تا آبی‌ها با روحیه بهتری به کار ادامه دهند. ۴ دقیقه بعد از این صحنه پیمان منتظری درون محوطه جریمه روح‌الله سیف‌اللهی مهاجم پارس را با خطا سرنگون کرد اما داور به مهاجم پارس به‌خاطر اعتراضش کارت زرد داد. عصبانیت بازیکنان و نیمکت‌نشینیان پارس به این تصمیم داور برای بازی دشوار شد. شروع نیمه دوم هم برای استقلال



جدول لیگ برتر (۹۷-۹۶) - جام خلیج فارس

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
پرسپولیس	۲۱	۱۴	۶	۱	۳۵	۹	۲۶	۴۸
فولاد	۲۰	۹	۹	۲	۲۳	۱۶	۷	۳۶
ذوب‌آهن	۲۱	۹	۸	۴	۳۰	۲۲	۸	۳۵
سایپا	۲۱	۹	۷	۵	۲۳	۲۶	-۳	۳۴
پارس جنوبی جم	۲۱	۸	۹	۴	۲۶	۲۰	۶	۳۳
استقلال	۲۱	۸	۸	۵	۲۳	۱۰	۱۳	۳۲
گسترش فولاد	۲۱	۸	۵	۸	۲۰	۲۴	-۴	۲۹
پیکان	۲۰	۷	۷	۶	۱۹	۱۷	۲	۲۸
صنعت نفت آبادان	۲۱	۸	۴	۹	۲۴	۲۵	-۱	۲۸
پدیده	۲۱	۷	۸	۶	۲۷	۲۳	۴	۲۳
تراکتورساز	۲۱	۵	۷	۹	۱۹	۲۴	-۵	۲۲
نفت تهران	۲۱	۵	۶	۱۰	۱۸	۲۷	-۹	۲۱
سیاهان	۲۱	۴	۸	۹	۲۱	۲۵	-۴	۲۰
سپیدرودرشت	۲۱	۵	۴	۱۲	۱۹	۲۸	-۹	۱۹
استقلال خوزستان	۲۱	۴	۶	۱۱	۱۵	۲۳	-۱۸	۱۸
سیاه‌جامگان	۲۱	۲	۸	۱۱	۱۳	۲۶	-۱۳	۱۴

* با حکم فیفا ۶ امتیاز از پدیده کسر شده است.

مانند نیمه اول بود اما این بار یک گل درست و بدون حرف و حدیث به ثمر رسید. در دقیقه ۴۸ این دیدار علی قربانی روی حرکت خوب مهدی قائدی درون محوطه جریمه با ضربه‌ای دقیق دروازه فرروزان را باز کرد. پارس جنوبی که در نیمه دوم با یک یار کمتر به امید رسیدن به گل وارد زمین شده بود با این گل عملاً امیدهایش را برای رسیدن به تساوی از دست داد. بویزه اینکه در دقیقه ۶۶ بازم علی قربانی روی پاس خوب وریا غفوری گل چهارم

دقایقی بازی را تحت تاثیر قرار داد و مهدی تارتار تیمش را به بیرون از زمین هدایت کرد اما لحظاتی بعد بازی ادامه پیدا کرد. با این حال این پایان کار نبود و روح‌الله سیف‌اللهی در دقیقه ۲۱ به خاطر دومین خطا از داور کارت زرد گرفت تا اخراج شود و کار برای شاگردان تارتار سخت‌تر از قبل شود. در دقیقه ۳۱ بهنام برزی با عبور از مدافعان حریف گل دوم را به ثمر رساند تا کار تیم پارس برای ادامه بازی دشوار شود. شروع نیمه دوم هم برای استقلال



تیمش را به ثمر رساند. در دقیقه ۷۳ داور به سود پارس جنوبی یک ضربه پنالتی اعلام کرد که این ضربه را امید سینک زد اما سیدمهدی رحمتی آن را مهار کرد تا شاگردان تارتار بهترین فرصت رسیدن به گل را از دست بدهند. استقلال با این پیروزی پرگل ۳۲ امتیازی شد و همچنان در رده ششم جدول رده‌بندی باقی ماند. پارس جنوبی هم با ۳۳ امتیاز به رده چهارم جدول رده‌بندی سقوط کرد.

نخستین درخشش قائدی

سرانجام در هفته بیست و یکم لیگ برتر، مهدی قائدی توانست نخستین تاثیرات مثبت خود را در ترکیب استقلال نشان دهد. بعد از درخشش در بازی‌های تدارکاتی پیش‌فصل، به نظر می‌رسد او خیلی زود در ترکیب این تیم جا بیفتد و یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان استقلال باشد. درخشش و حرکات تکنیکی او در بازی مقابل استقلال خوزستان در هفته دوم این انتظارات را بالا برد اما نتایج ضعیف استقلال و حاشیه‌های ریز و درشتی که برای قائدی جوان رقم خورد، درخشش او را تا هفته بیست و یکم به تاخیر انداخت. قائدی برای اولین بار توسط وینفرد شفر در ترکیب اصلی استقلال قرار گرفت و در دقیقه ۴ با فرار از کمند مدافعان پارس جنوبی یک خطای پنالتی را از آنها گرفت. دقایقی بعد روح‌الله سیف‌اللهی با خطا روی قائدی کارت زرد دوم را از داور بازی گرفت و اخراج شد تا قائدی در ۱۰ نفره شدن حریف نقشی مهم داشته باشد. او در نیمه دوم هم با یک کات‌بک دیدنی پاس گل سوم را برای علی قربانی مهیا کرد تا یکی از ستاره‌های استقلال در این بازی باشد. قائدی در گل چهارم استقلال هم نقش موثری داشت و از میان دو بازیکن پارس جنوبی پاس خوبی برای وریا غفوری مهیا کرد تا او پاس گل بعدی را به علی قربانی بدهد.

ضربه مورینیو به پپ



کریس واکس: در بیشتر فصل ۱۸-۲۰۱۷ ترافیک منچستر یک طرفه بوده و سلطه سیتی بر لیگ برتر و صعود آنها در ۳ جام دیگر باعث شده، یونایتد از طرف دیگر شهر حسرت‌آمیز تماشای ششان کند. ناراضی زوزه مورینیو از تیمش و کنایه‌هایی که به هزینه‌های سیتی زده، اصلاً باعث توجه گواردیولان نشده و با وجود اختلافی که بین ۲ تیم وجود دارد، مربی پرتغالی پاسخی از قیب دیرینه خود دریافت نکرده است. در عوض، آنتونیو کونته توانسته حس همیشگی مورینیو برای پرکردن سستون‌های خبری با اظهارات جنجالی‌اش را ارضا کند تا کمبودهای تیمش به چشم نیاید. در این میان به دست آوردن الکسیس سانچس در جلوی چشم گواردیولان و مسیستی را می‌توان نخستین ضربه واقعی یونایتد به تیم همسپهری دانست. البته خیلی دیر است، چون فاصله ۱۲ امتیازی سیتی به هیچ‌وجه تهدید نشده و رسیدن یونایتد تقریباً محال است اما با جذب مهاجم شیلیایی شانس این تیم برای رقابت با سیتی بعد از این فصل قابل توجه به نظر می‌رسد.

انتقال به ورزشگاه اتحاد در مقطعی گویا

سرنوشت محتوم سانچس بود؛ با اینکه سیتی در تابستان گذشته ۶۰ میلیون پوند برای جذب او پیشنهاد داد و به دلیل ناتوانی آرستال در یافتن جانشین برای او رد شد اما اینطور تصور می‌شد که فقط کارهای فرمالیته انتقال مانده و او به سیتی می‌رود اما تصمیم سیتی برای عقد کشیندن از مبلغ ۳۵ میلیون پوندی سانچس، باعث شد یونایتد قدم جلو بگذارد و حالا مورینیو می‌تواند بدرستی ادعا کند نخستین پیروزی روانی را برابر گواردیولان کسب کرده است. معلوم نیست چه اتفاقی می‌افتد اگر سیتی حاضر به پرداخت مبلغ مشابه یونایتد می‌شود اما به هر حال تردیدی نیست که تصمیم شیاطین سرخ برای نشان دادن قدرت مالی‌شان برد را به نفع‌شان رقم زد.

آنهايي که از سیتی حمایت می‌کنند، مدعی می‌شوند این معامله برای تیم ارزش نداشت، چون سانچس هفته‌ای ۲۵۰ هزار پوند دستمزد می‌خواهد به علاوه ۳۵ میلیون پوندی که شامل حق انتقال مدیر برنامه‌هایش، فراندو فلیسویج هم می‌شود. اما باشگاهی که ۵۲ میلیون پوند برای بنجامین مندئ، ۵۰ میلیون پوند برای کایل واکر، ۴۷ میلیون پوند برای جان استونز و ۲۲ میلیون پوند برای الیاکم مانگالا داده، قطعاً می‌توانسته خواهد به علاوه ۳۵ میلیون پوندی که شامل ندهد فاصله کیفی میان ۲ تیم را کاهش دهد.

هر علتی که پشت تصمیم سیتی باشد، نتیجه نهایی این است که مورینیو و یونایتد حالا بازیکنی را دارند که گواردیولان در تیمش می‌خواست. این پیروزی شاید کوچک باشد اما برای مربی پرتغالی مهم است و او هفته پیش که درباره شکست دادن تیم رقیب برای جذب سانچس حرف می‌زد، واقعاً خوشحال بود: «من احساس می‌کنم می‌تواند در آرنال بماند یا به تیم دیگری برود و اگر بخواهد جدا شود فکر می‌کنم ما شانس داشته باشیم». به نظر می‌رسد

سیتی تیمی ساخته که تا مدتی می‌تواند برای هر حرفی ترساک باشد. اگر چه در تجربه‌های قبلی خود بعد از قهرمانی شدت دچار افت شده اما ممکن است موفقیت‌های فعلی تداوم داشته باشد؛ این اهمیت پیروزی یونایتد در جذب سانچس را بیشتر می‌کند. باشگاه سرمایه‌گذاری سنگینی کرده و برای رسیدن به نخستین قهرمانی بعد از سال ۲۰۱۳ تقریباً چک سفید در اختیار مورینیو گذاشته و حالا با سانچس تیم فوق‌العاده با استعداد و تقویت می‌شود که نشانه آشکار انگیزه مقامات تیم برای رسیدن به جام‌ها و عناوین بیشتر است. به علاوه یونایتد به ویژگی‌های سانچس نیاز دارد. سیتی ستاره‌های زیادی دارد اما یونایتد جاهای خالی زیادی دارد از جمله سمت راست حمله که سانچس بخوبی در اودینزه و بارسلونا در آن بازی کرده است. این انتقال به طور قطع بیشتر به درد یونایتد می‌خورد تا به قول سر الکس فرگوسن، همسایه پرسروصداي‌شان.

باخت سیتی به لیورپول فاصله این تیم در صدر جدول را به شکل قابل توجهی کاهش نداد اما باخت به یونایتد در نبرد جذب سانچس می‌تواند در بلندمدت مهم‌تر باشد. شاید گواردیولان در ماه مه جام قهرمانی را بالا ببرد اما مورینیو مصمم است اجازه ندهد این کاتالان نخستین مربی سیتی باشد که از عنوان قهرمانی‌اش در لیگ برتر دفاع می‌کند. گواردیولان در سال ۲۰۱۱ در اوج رقابت با مورینیو به عنوان مربی بارسلونا و رئال مادرید درباره او گفت: «مورینیو یک مربی لعنتی است، یک استاد لعنتی. نمی‌خواهم یک لحظه با او رقابت کنم». حالا که سانچس به یونایتد رفته شاید تازه رقابت شروع شده باشد.

اسپورت

سلام کوتینیو و خدا حافظ ماسکی



رأی بازی در کشور بی طرف حداکثر تا دوشنبه اعلام می‌شود

انتقاد عربستان از قطر

برگزاری بازی‌ها در زمین‌های بی طرف رای دهد. رئیس فدراسیون فوتبال عربستان تاکید کرد: ایده برگزاری بازی‌ها در زمین‌های بی طرف توسط اعضای شرکت



بریتانیایی مستقل که به قطر، امارات و عربستان سفر کرده بودند هم تأیید شده. این شرکت توصیه کرده بازی‌های قطر با تیم‌های عربستانی و اماراتی در زمین‌های بی طرف برگزار شود. به همین دلیل

موندوپور تیوو

به نیمه نهایی خوش آمدید



مارکا

۳۰۰ میلیون برای یک انقلاب

